

WIĘŚCI Z RATUSZA

Święto Niepodległości

W tym roku minęło dziewięćdziesiąt lat od dnia, gdy Polska odzyskała niepodległość. To wiele, tak wiele, że niektórzy nie pamiętają jak wielką ofiarą została nasza wolność i niezależność okupiona. Ponad sto dwadzieścia trzy lata Polski nie było na mapach świata, jest na nich dopiero dziewięćdziesiąt. Podobno 11 listopada 1918 roku była bardzo podobna pogoda do tegorocznej, wyjątkowo słoneczny i ciepły jak na tę porę roku dzień sprzyjał spacerom i udziałowi w obchodach Dnia Niepodległości.

Już w poniedziałek (10.11.2008) o godz. 16.00 w Teatrze Letnim w Ciechocinku odbył się koncert finałowy Laureatów II Powiatowego Konkursu Piosenki i Recytacji Poezji Patriotycznej. Natomiast we wtorek 11 listopada święto tradycyjnie rozpoczęło się mszą

świętą w intencji Ojczyzny. O 9:45 przed kościołem zebrały się poczty sztandarowe i delegacje ciechocińskich zakładów pracy, szkół i innych instytucji. O 10:00 rozpoczęła się uroczysta msza święta, którą odprawił ks. Prałat Grzegorz Karolak Proboszcz ciechocińskiej parafii. Po mszy świętej uczestnicy uroczystości w tym przedstawiciele władz miasta, ks. Proboszcz, wierni przemaszerowali pod pomnik Romualda Traugutta. Marsze grane przez orkiestrę Ochotniczej Straży Pożarnej z Raciążka przypominały doniosłość chwili, niektórym, jak co roku, łza się w oku zakręciła na wspomnienie dumnych ułanów i szarej piechoty. O 11:00 wystąpił Burmistrz Miasta Leszek Dzierżewicz, który podkreślił w swoim wystąpieniu, jak ważne jest pielęgnowanie patriotycznych obyczajów. Przy czym dodał także, że współcześnie patriotyzm to nie tylko walka w obronie ojczyzny, w czasach pokoju bowiem,



ważniejsze jest wspólne działanie na rzecz ojczyzny. Po wystąpieniu Burmistrza delegacje złożyły kwiaty pod pomnikiem Romualda Traugutta. Na tym jednak tegoroczne obchody się nie zakończyły, bowiem pod siedzibą Zarządu PUC S.A. nastąpiło uroczyste odsłonięcie tablicy pamiątkowej poświęconej pobytowi Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku. Marszałek odwiedził nasze miasto dwukrotnie. Pierwszy raz przebywał w Ciechocinku na leczeniu w 1893 roku, kolejna wizyta Piłsudskiego nastąpiła prawie czterdzieści lat później. W 1932 przyjechał do Ciechocinka na kilka godzin, by odwiedzić wypoczywającego tu wówczas Prezydenta Mościckiego, spotkał się także z Wacławem Iwanowskim Naczelnym Lekarzem Uzdrowiska, którego znał z wczasowych pobytów w Druskiennikach.

Po południu w Teatrze Letnim z okazji 90. rocznicy odzyskania niepodległości miał miejsce koncert słowno-muzyczny pod tytułem „My, Pierwsza Brygada” w wykonaniu artystów Filharmonii im. Romualda Traugutta w Warszawie.

Konkurs na najładniejsze dekoracje świąteczne

Burmistrz Miasta Ciechocinka ogłasza konkurs na najładniejsze dekoracje świąteczne. Pod ocenę komisja konkursowa będzie brała wykonanie i estetykę instalacji, pomysłowość oraz wkład w stworzenie świątecznego nastroju w uzdrowisku.

Nagrody zostaną przyznane w trzech kategoriach:

- domy i mieszkania prywatne,
- sanatoria i obiekty użyteczności publicznej,
- wystawy sklepowe.

Zgłoszenia do konkursu przyjmowane są do dnia 8 stycznia 2008 roku, po tym terminie komisja konkursowa dokona oceny zgłoszonych oraz wybranych przez siebie obiektów. Chętni mogą zgłaszać swój udział w sekretariacie Urzędu Miejskiego przy ulicy Kopernika 19, telefonicznie pod numerem telefonu 0 54 416 18 00 wew.141 lub drogą elektroniczną na adres promocja@ciechocinek.pl. Zwycięzcy otrzymają cenne nagrody, a zdjęcia nagrodzonych domów i obiektów umieszczone zostaną na stronie internetowej www.ciechocinek.pl oraz na łamach „Zdroju Ciechocińskiego”, który objął nad konkursem patronat medialny. Zachęcamy do zgłaszania udziału w konkursie!

Mikołajkowy Turniej

W sobotę 6 grudnia 2008 roku odbędzie się Mikołajkowy Turniej w piłkę siatkową. Zawody będą rozgrywane od godz. 10.00 w Hali Sportowej przy ul. Lipnowskiej 11 c. Patronat nad rozgrywkami objął Burmistrz Miasta. W ubiegłym roku właśnie w Mikołajki nastąpiło oficjalne otwarcie obiektu. Zapraszamy!

Blask latarni pod tędniami

Tęźnie, najważniejszy obiekt miasta Ciechocinek jeszcze do niedawna w godzinach wieczornych tonęły w ciemnościach. Było to powodem do narzekania dla kuracjuszy i mieszkańców. Stylowe latarnie stanowiły jedynie dekoracyjny dodatek i nie spełniały swojej podstawowej funkcji.

Jednak ta sytuacja się zmieniła i wszystko wróciło do należytego porządku. Blask latarni rozświetla i dodaje splendoru tędniom. W godzinach od 16 do 19 palą się wszystkie latarnie. Natomiast od godziny 19 do 22.30 świeci się, co trzecia. Z pewnością takie rozwiązanie jest zdecydowanie bardziej fortunne. Oświetlenie zostało uruchomione 21 listopada i rozświetli również wizerunek całego uzdrowiska.

Eko - Ciechocinek

Mieszkańcy domów jednorodzinnych w przyszłym roku będą mogli uczestniczyć w projekcie selektywnej zbiórki odpadów. Projekt jest wynikiem umowy między Urzędem Miasta w Ciechocinku a firmą K.P.U.P., „Ekociech”. Mieszkańcy, którzy wyrazili chęć udziału w proekologicznej koncepcji, raz w miesiącu mają możliwość bezpłatnego pozbycia się odpadów posegregowanych odpowiednio w workach na papier, szkło i plastik. Poprzez realizację takiego pomysłu w zakresie zrównoważonej gospodarki odpadami, umożliwia się również, prócz skutecznej segregacji, wydzielenie z nich surowców wtórnych.

Ekoprojekt został pozytywnie odebrany przez mieszkańców kurortu. W praktyce połowa uprawnionych gospodarstw domowych bierze udział w segregacji odpadów.

POLKORN PIEKARNIA CUKIERNIA



Ciechocinek, ul. Widok 46

BUŁKI

BAGIETKA
BANKIETOWA
CEBULARZ
CIABATA
FITNESS
GRAHAMKA
GRISSINI
HAMBURGER
HOT-DOG
KAJZERKA
KAŚKA
KEBAB
KNYPEL
KORNELKA
KORNSPITZ
KUKURYDZIANA
ŁÓDKA
ŁÓDKA OWSIANA
MAŁGORZATKA
MAŚLANA



OWSIANA
PALUCH
PALUSZKI VIVA
PIZZA
PIZZERKA
POZNAŃSKA
PÓLBAGIETKA
ROGAL
ROGALIK
RUSTYKALNA
SEROWA
SŁONECZNA
SOJOWA
SUCHARKI
SZKOLNA
SUCHARY
ŚNIADANIOWA
WROCLAWSKA
WYBOROWA
ZWYKŁA
ŻYTNIĄ

**PROSTO
Z PIECA**